[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1521 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a pintura de faixa contínua na Avenida Prefeito Olavo Gomes de Oliveira, a partir da Unilever até próximo ao Clube de Campo Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores é necessária a pintura de faixa continua, tendo em vista que a avenida possui grande fluxo de acesso e gera risco de acidentes na localidade.

Sala das Sessões, 27 de novembro de 2018.

	Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

27 de novembro de 2018
)